

מ"ת 3948/02/14 - מדינת ישראל נגד ראגי כסאב

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
מ"ת 3948-02-14 מדינת ישראל נ' כסאב(אסיר)
26 פברואר 2014

בפני כב' השופט דן סעדון

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שניר

נגד

ראגי כסאב (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד גדרון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרורם של הסניגוריה הציבורית ועו"ד גדרון מייצוג הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

דן סעדון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצר והארכת פסילה עד תום ההליכים בהתאם לסעיפים 21 (א) לחסד"פ (סמכויות אכיפה ומעצרים) וסעיפים 47 ו 50 (ב) לפקודת התעבורה.

אין חולק כי בתיק החקירה ראיות לכאורה לכך שביום 15.2.14 בשעה 04:02 לערך נהג המשיב ברחוב סעדיה גאון

עמוד 1

בת"א מדרום לצפון ונעצר במחסום לביקורת שגרתית. למשיב נערכה בדיקת נשיפון שנכשלה, נערכה לו בדיקת מאפיינים בה כשל, מפיו נדף ריח אלכוהול, התנהגותו היתה רדומה ובדיקת ינשוף גילתה כמות של 405 מיקרוגרם אלכוהול לליטר אוויר נשוף. המשיב אוחז ברישיון משנת 2004 מאז צבר לחובתו 15 הרשעות קודמות ובהן עבירות חמורות כמו התרה לבלתי מורשה, נהיגה באור אדום, גרימת תאונת דרכים (נזק בלבד) בהיותו בלתי מורשה לנהיגה ועוד.

למשיב 2 הרשעות קודמות שעניינן נהיגת רכב בשכרות (שנים 2007 ו 2009) והרשעה בעבירה של נהיגה הזמן פסילה. מדובר לכאורה במקרה שלישי בו נוהג המשיב כאשר הוא שיכור. עברו הפלילי של המשיב מכביד, לחובתו הרשעות בתחום סחר, יבוא ויצוא סמים, אחזקת סמים, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, איומים, שוד מזוין, כליאת שווא ועוד. בגין הרשעות אלה או חלק מהן ריצה המשיב גם מעצר מאחורי סורג ובריא. ניתנת האמת לאמר כי נוכח העובדה שהמשיב הוכיח בעבר כי צווי ביהמ"ש אינם נר לרגליו בשל העובדה שהורשע בעבירה של נהיגה בזמן פסילה (ולענין זה אחת היא אם מקור הצו בבימ"ש או ברשות מנהלית הפוסלת על פי סמכות כדין את המשיב לנהיגה), ועברו הפלילי המכביד המלמדים על זלזול בחוק ובסדר ובצווי ביהמ"ש ספק אם יש מקום להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר כלשהי בהעדר אמון לכאורה במשיב שיקיים את תנאי החלופה.

יחד עם זאת ב"כ המשיב טענה היום - והטענה לא נסתרה - כי במשך 4 השנים האחרונות היטיב המשיב את דרכיו ולא ביצע כ לעבירת תעבורה.

מכיוון שהתמונה בעניינו של הנאשם, לפחות נכון להיום, אינה חד משמעית, אני סבור שטוב יהיה אם שרות המבחן יחווה דעתו ביחס למסוכנותו של המשיב והאפשרות לשחררו לחלופת מעצר לרבות בדיקת המפקחים המוצעים על ידי המשיב.

המפקחת המוצעת בשלב זה היא הגברת מוסא ארוא. מובהר בזאת כי ביהמ"ש לא יתיר חלופת מעצר הכוללת מפקח אחד בלבד גם אם שירות המבחן יאשר את אותו מפקח. טלפון של ב"כ המשיב עו"ד יולי אזולאי 03-7314838 או 054-7721170 או פקס: 03-7314138.

בשלב זה ועד לקבלת התסקיר ודיון בו ישהה המשיב במעצר עד החלטה אחרת.

מתיר למשיב 5 שיחות טלפון לכל היעדים בארץ כולל ניידים.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשרות המבחן, אשר יעשה כל מאמץ לחוות דעתו כאמור בהקדם האפשרי בשים לב לכך שהמשיב נתון במעצר מאחורי סורג ובריא.

קובע לדיון בתסקיר המעצר ליום 18.3.14 בשעה 09:30. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

